
 

 

UCHWAŁA NR IV/28/19 

RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU 

z dnia 28 stycznia 2019 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XII/64/15 Rady Miejskiej w Leżajsku z dnia 23 listopada 2015 roku  

w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2018 roku, poz. 994 z późn. zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (jt. Dz. U. z 2018 roku poz. 1445 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Leżajsku uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/64/15 Rady Miejskiej w Leżajsku z dnia 23 listopada 2015 roku w sprawie 

zwolnienia od podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis, wprowadza następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) przedsiębiorcy – należy przez to rozumieć każdy podmiot prowadzący działalność gospodarczą; 

2) działalności gospodarczej – należy przez to rozumieć działalność gospodarczą, o której mowa 

w ustawie  z 2 lipca 2004 r. o swobodzie działalności gospodarczej; 

3) nowej inwestycji – należy przez to rozumieć poniesione nakłady finansowe na nowo wybudowane 

lub rozbudowane budynki lub ich części, budowle lub ich części, a także ich wyposażenie, których 

budowa lub rozbudowa została zakończona po wejściu w życie niniejszej uchwały; 

4) zakończeniu inwestycji – należy przez to rozumieć dzień w którym, zgodnie z odrębnymi przepisami 

można przystąpić do użytkowania obiektu budowlanego; 

5) nowych miejscach pracy – w przypadku przedsiębiorcy już zatrudniającego pracowników należy 

przez to rozumieć wzrost liczby pracowników w porównaniu ze średnią liczbą pracowników  

z 12 miesięcy poprzedzających fakt nabycia uprawnień do zwolnienia.”. 

2. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Zwolnienie przysługuje na okres: 

1) 6 miesięcy, jeżeli nakłady finansowe na nową inwestycję wyniosły kwotę przekraczającą 

równowartość 400 tys. zł. i w związku z nową inwestycją utworzono co najmniej 5 nowych miejsc 

pracy; 

2) 12 miesięcy, jeżeli nakłady finansowe na nową inwestycję wyniosły kwotę przekraczającą 

równowartość 600 tys. zł. i w związku z nową inwestycją utworzono co najmniej 10 nowych miejsc 

pracy; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 lutego 2019 r.

Poz. 740



3) 24 miesiące jeżeli nakłady finansowe na nową inwestycję wyniosły kwotę przekraczającą 

równowartość 800 tys. zł. i w związku z nową inwestycją utworzono co najmniej 20 nowych miejsc 

pracy; 

4) 36 miesięcy, jeżeli nakłady finansowe na nową inwestycję wyniosły kwotę przekraczającą 

równowartość 1 mln zł. i w związku z nową inwestycją utworzono co najmniej 50 nowych miejsc 

pracy. 

2. Zwolnienie od podatku od nieruchomości z tytułu tej samej inwestycji może być przyznane tylko 

jeden raz. 

3. Przedsiębiorca, który spełnił warunki do korzystania ze zwolnienia zobowiązany jest do 

utrzymania nowej inwestycji i utrzymania nowych miejsc pracy przez cały okres zwolnienia.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Jerzy Jarosz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 740


		2019-02-01T12:55:33+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




